ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 33-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   26 июля 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Тех», ИНН 7811361988, ОГРН 1069847547549, за номером 1359;
Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая компания «ГеоСтройПроект», ИНН 7715694310, ОГРН 1087746429760, за номером 1360.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Золотое сечение СПб», ИНН 7802402148, ОГРН 1077847552727,  взамен ранее выданного № 0035.03-2009-7802402148-C-003, за номером 35;
Обществу с ограниченной ответственностью «Карьер-2000», ИНН 5105003216, ОГРН 1025100589381,  взамен ранее выданного № 0185.01-2009-5105003216-C-003, за номером 185;
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК-Фасады», ИНН 7801462377, ОГРН 1089847080674,  взамен ранее выданного № 0255.01-2009-7801462377-C-003, за номером 255;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ», ИНН 2902056502, ОГРН 1072902004010,  взамен ранее выданного № 0278.02-2009-2902056502-C-003, за номером 278;
Закрытому акционерному обществу «Коминефтеэнергомонтажавтоматика», ИНН 1106009799, ОГРН 1021100897070,  взамен ранее выданного № 0308.03-2009-1106009799-C-003, за номером 308;
Обществу с ограниченной ответственностью «БалтИнвестСтрой», ИНН 7801180990, ОГРН 1027800518470,  взамен ранее выданного № 0326.06-2009-7801180990-C-003, за номером 326;
Закрытому акционерному обществу «БФА-Девелопмент», ИНН 7803076056, ОГРН 1027809246959,  взамен ранее выданного № 0874.01-2010-7803076056-C-003, за номером 874;
Закрытому акционерному обществу «Институт геоурбанистики и проектирования «РосГеоПроект», ИНН 7806352441, ОГРН 1079847030273,  взамен ранее выданного № 0889.05-2010-7806352441-C-003, за номером 889;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнфоТек-Сервис», ИНН 7802324972, ОГРН 1057810476316,  взамен ранее выданного № 0892.02-2010-7802324972-C-003, за номером 892;
Открытому акционерному обществу «БТК девелопмент», ИНН 7812021166, ОГРН 1027810245990,  взамен ранее выданного № 0915.01-2010-7812021166-C-003, за номером 915;
Закрытому акционерному обществу «Центр техногенной безопасности «АРГХОН», ИНН 7840362418, ОГРН 1077847401125,  взамен ранее выданного № 0924.02-2010-7840362418-C-003, за номером 924;
Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС ДЕВЕЛОПМЕНТ», ИНН 7838383410, ОГРН 1077847432266,  взамен ранее выданного № 0967.01-2010-7838383410-C-003, за номером 967;
Открытому акционерному обществу «Промышленно-строительное товарищество», ИНН 4707019758, ОГРН 1034701421677,  взамен ранее выданного № 1188.03-2010-4707019758-C-003, за номером 1188;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестЭнергоПром-ЖБИ», ИНН 7811349645, ОГРН 5067847139410,  взамен ранее выданного № 1215.03-2011-7811349645-C-003, за номером 1215;
Межрегиональная Санкт-Петербургская городская и Ленинградская областная общественная организация «ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВА СПАСАНИЯ НА ВОДАХ» (ВОСВОД), ИНН 7826713015, ОГРН 1037858030924,  взамен ранее выданного № 1230.01-2011-7826713015-C-003, за номером 1230;
Обществу с ограниченной ответственностью «Илим», ИНН 7805477180, ОГРН 1089848036673,  взамен ранее выданного № 1309.01-2012-7805477180-C-003, за номером 1309.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

 Возобновить действие  Свидетельства № 0490.01-2009-5113001100-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Мурманскгражданстрой-ЗАТО» (ИНН 5113001100, ОГРН 1025100748441) на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
Возобновить действие  Свидетельства № 0982.02-2010-7826121509-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «ГТК Строймонтаж» (ИНН 7826121509, ОГРН 1037851003277) на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2